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NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A435709 1 Leikkuukotelo, kokoonpano
2 A438032 3 Teräkiekko kokoonpano 
3 A438184 1 Kiinnitysrunko hitsauskokoonpano 
4 A438182 3 Teräkoneisto kokoonpano 
5 A438206 1 S30-kiinnike hitsauskokoonpano 
6 A439149 1 Letkutus  
7 A46771 1 Tarra, lue käyttöohj ekirja
8 A46772 1 Tarra, älä mene ylös  nostetun laitt.alle
9 A46799 1 TARRA, PYSY TURVALL.  ETÄISYYD. KONEESTA
10 A46802 1 TARRA, VARO PYÖRIVIÄ  TERIÄ
11 A410221 1 Tarra, Avant Movers, pieni
12 A439831 1 Konekilpi
13 A439261 1 Hydraulikaavio
14 72191 10 KUUSIORUUVI ZN M16x40 
15 73461 20 ALUSLEVY M16 18 DIN 126 ZN
16 72330 10 Kuusiomutteri ZN M16 Nyloc

A435550  Pensasleikkuri 1300 S30, kokoonpano  
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1 A435709 1 LEIKKUUKOTELO. DECK ASSEMBLY ROTARY KLIPPDÄCK HOPSÄTTNIN MÄHDECK ZUSAMMENBAU 6
2 A438032 3 TERÄKIEKKO ROTOR WITH BLADES ROTOR MED KNIVAR MESSERRAD MIT MESSER 10
3 A438184 1 KIINNITYSRUNKO MOUNTING FRAME MONTERINGSRAM ANBAURAHMEN -
4 A438182 3 TERÄKONEISTO BLADE DRIVE ASSEMBLY KNIVDRIVSYSTEM MESSERANTRIEB 12
5 A438206 1 S30-KIINNIKE S30 MOUNTING BRACKET S30 FÄSTE HÄCKKLIPPA S30 AUFNAHME -
6 A439149 1 LETKUTUS HYDRAULIC HOSES HYDRAULSLANGAR HYDRAULIKSCHLÄUCHE 14
7 A46771 1 TARRA. LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS AUFKLEBER PIKTOGR. -
8 A46772 1 TARRA. ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. -
9 A46799 1 TARRA. PYSY TURVALL. DECAL PICTOGR. KEEP DEKAL PIKTOGR. HÅLL AUFKLEBER PIKTOGR. -

10 A46802 1 TARRA. VARO PYÖRIVIÄ DECAL PICTOGRAM DEKAL PIKTOGRAMM AUFKLEBER PIKTOGRAMM -
11 A410221 1 TARRA. AVANT MOVERS. DECAL "AVANT LAWN DEKAL "AVANT LAWN AUFKLEBER "AVANT -
12 A439831 1 KONEKILPI TYPE PLATE ROTARY TYPSKYLT HÄCKKLIPPAR TYPENSCHILD -
13 A439261 1 HYDRAULIKAAVIO HYDRAULIC SCHEMATIC HYDRAULSCHEMA HYDRAULIKPLAN -
14 72191 10 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M16*40 SECHSKANTSCHRAUBE -
15 73461 20 ALUSLEVY M16 18 DIN WASHER M16 18 DIN BRICKA M16 18 DIN UNTERLEGSCHEIBE M16 -
16 72330 10 KUUSIOMUTTERI ZN M16 HEXAGONAL NUT M16 SEXKANTMUTTER M16 SECHSKANTMUTTER M16 -
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NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A435710 1 Leikkuukotelo, hitsauskokoonpano
2 72167 12 KUUSIORUUVI ZN M12x30 
3 A430999 12 Aluslevypari  M12, NL12SP
4 A438865 1 Kiristyslevy   
5 A438866 1 Roiskelevy   
6 74857 10 Lukkoruuvi ZN M8x25, 8.8
7 72320 10 Kuusiomutteri ZN M8 Nyloc
8 A442136 1 Alarulla kokoonpano

A435709  Leikkuukotelo, kokoonpano  
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A435709 LEIKKUUKOTELO., DECK ASSEMBLY ROTARY
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1 A435710 1 LEIKKUUKOTELO. DECK ROTARY HEDGE KLIPPDÄCK HÄCKKLIPPA MÄHDECK HECKENSCHNEI -
2 72167 12 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW FINGERSKRUV M6*20 SECHSKANTSCHRAUBE -
3 A430999 12 ALUSLEVYPARI M12. WASHER. PAIR. M12 BRICKA M12 NORDLOCK. UNTERLEGSCHEIBE. -
4 A438865 1 KIRISTYSLEVY TIGHTENING PLATE SPÄNNSKIVA SPANNSCHEIBE MÄHDECK -
5 A438866 1 ROISKELEVY SPLASH PROTECTION STÄNKSKYDDSKIVA SPRITZSCHUTZSCHEIBE -
6 74857 10 LUKKORUUVI ZN M8X25. CARRIAGE BOLT M8*25 VAGNSKRUV. SCHLOSSSCHRAUBE -
7 72320 10 KUUSIOMUTTERI ZN M8 NUT M8 NYLOC DIN 985 SEXKANTMUTTER M8 SECHSKANTMUTTER M 8 -
8 A442136 1 ALARULLA KOKOONPANO SIDE ROLLER ASSEMBLY SIDORULLE HOPSÄTTNIN SEITENROLLE 8
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NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A442135 1 Alarullan kiinnike
2 72335 1 Kuusiomutteri ZN M20 Nyloc
3 A438019 2 KUUSIORUUVI ZN M16x25 
4 73461 2 ALUSLEVY M16 18 DIN 126 ZN
5 A411139 1 NOKKAPYÖRÄ  
6 74818 1 KUUSIORUUVI ZN M20x130  

A442136 Alarulla kokoonpano
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A442136 ALARULLA KOKOONPANO, SIDE ROLLER ASSEMBLY
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1 A442135 1 ALARULLAN KIINNIKE BRACKET SIDE ROLLER FÄSTE SIDORULLE AUFNAHME SEITENROLLE -
2 72335 1 KUUSIOMUTTERI ZN M20 HEXAGONAL NUT M20 SEXKANTMUTTER M20 SECHSKANTMUTTER M20 -
3 A438019 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M16*25 SECHSKANTSCHRAUBE -
4 73461 2 ALUSLEVY M16 18 DIN WASHER M16 18 DIN BRICKA M16 18 DIN UNTERLEGSCHEIBE M16 -
5 A411139 1 NOKKAPYÖRÄ ROLLER RULLE ROLLE -
6 74818 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M20*130 SECHSKANTSCHRAUBE -
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NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 A438033 1 Teräkiekko hitsauskokoonpano 
2 72324 4 Kuusiomutteri ZN M12 Nyloc
3 74532 4 Aluslevypari  M12, NL12
4 A438049 4 Lukkoruuvi ZN M12x90
5 A438050 4 Alaholkki  
6 A438051 4 Yläholkki  
7 A438055 4 Silppurin terä 173x50 s=4
8 73040 4 KUUSIORUUVI ZN M10x20 
9 74531 4 Aluslevypari  M10, NL10 
10 A441780 8 Turvalevy
11 A440355 16 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI M6x12

A438032  Teräkiekko kokoonpano   
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A438032 TERÄKIEKKO, ROTOR WITH BLADES
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PAGE
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SEITE

1 A438033 1 TERÄKIEKKO ROTOR ROTARY HEDGE ROTOR HÄCKKLIPPARE MESSERRAD HECKENSCHN -
2 72324 4 KUUSIOMUTTERI ZN M12 HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER M12 -
3 74532 4 ALUSLEVYPARI M12. WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE -
4 A438049 4 LUKKORUUVI ZN M12X90 CARRIAGE BOLT M12*90 VAGNSKRUV M12*90 SCHLOSSSCHRAUBE -
5 A438050 4 ALAHOLKKI BUSHING LOWER ROTOR BUSSNING LÄGRE ROTOR BUCHSE UNTERE -
6 A438051 4 YLÄHOLKKI BUSHING UPPER ROTOR BUSSNING ÖVRE ROTOR BUCHSE OBERE -
7 A438055 4 SILPPURIN TERÄ BLADE 173X50 S=4 KNIV 173X50 S=4 MESSER 173X50 S=4 -
8 73040 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE -
9 74531 4 ALUSLEVYPARI M10. SPACER NORDLOCK M10. BRICKA NORDLOCK M10. UNTERLEGSCHEIBE -

10 A441780 8 TURVALEVY SAFETY PLATE ROTOR SÄKERHETSSKIVA ROTOR SICHERHEITSSCHEIBE -
11 A440355 16 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI COUNTERSUNK HEAD SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSK. -
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NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 65132 1 HYDR. MOOTTORI PLM20.16R0-82E2 
2 64301 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS OMT ND 65P2CA
3 64299 1 VÄLIKYTKIMEN KUMI OMT R-62
4 A438161 1 Vetoholkki koneistus   
5 64038 1 LAAKERI 6008 2RS
6 63531 1 LAAKERI 6007 2RS
7 A438235 1 Teräakseli hitsauskokoonpano 
8 A49831 1 ALUSLEVY 38 MM 
9 A49832 1 ERIKOISPULTTI  
10 A46582 1 KIILA 8*10 L=20  
11 75100 4 Aluslevypari  M8, NL8
12 73100 4 Kuusiokoloruuvi ZN M8x30

A438182  Teräkoneisto kokoonpano   
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A438182 TERÄKONEISTO, BLADE DRIVE ASSEMBLY
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1 65132 1 HYDR. MOOTTORI HYDRAULIC MOTOR HYDRAULMOTOR HYDRAULIKMOTOR -
1.1 66206 1 TIIVISTESARJA SEAL KIT. PLM20R TÄTNINGSSATS. PLM20R DICTHSATZ. PLM20R -
2 64301 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING OMT ND KOPPLINGSHALVA OMT KUPPLUNG OMT ND -
3 64299 1 VÄLIKYTKIMEN KUMI RUBBER RING OMT R-62 GUMMIRING OMT R-62 I GUMMIRING OMT R-62 -
4 A438161 1 VETOHOLKKI KONEISTUS BUSHING ROTARY HEDGE BUSSNING HÄCKKLIPPAR BUCHSE HECKENSCHNEID -
5 64038 1 LAAKERI 6008 2RS BALL BEARING 6008 KULLAGER 6008 2RS KUGELLAGER 6008 2RS -
6 63531 1 LAAKERI 6007 2RS BALL BEARING 6007 KULLAGER 6007 2RS KUGELLAGER 6007 2RS -
7 A438235 1 TERÄAKSELI BLADE SHAFT ROTARY KNIVAXEL HÄCKKLIPPAR MESSERWELLE -
8 A49831 1 ALUSLEVY 38 MM WASHER 38 MM BRICKA 38 MM UNTERLEGSCHEIBE 38 -
9 A49832 1 ERIKOISPULTTI BOLT M14. LAWN MOWER BULT M14. GRÄSKLIPPA BOLZEN M14. MÄHWERK -

10 A46582 1 KIILA 8*10 L=20 KEY 8*10 L=20 KIL 8*10 L=20 KEIL 8*10 L=20 -
11 75100 4 ALUSLEVYPARI M8. NL8 SPACER NORDLOCK M8 BRICKA NORDLOCK M8 UNTERLEGSCHEIBE -
12 73100 4 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV INNENSECHSKANT-SCHRA -
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NRO OSAN NRO KPL NIMITYS
1 64370 1 VASTAVENTTIILI VUC40  1,5BAR(R1/2"-R1/2")
2 65060 3 Perusliitin G1/2" ulkok. + ED
3 64910 2 L-liitinrunko G1/2" ulkok + O-reng 
4 65134 3 PAINELAIPPA 2G34  (R3/4"-F40 FE)
5 64067 3 PAINELAIPPA 1G12  (R1/2"-F30 FE)
6 64692 2 Perusliitin G3/4" ulkok + ED 
7 64344 2 T-liitinrunko G1/4" ulkok + O-reng 
8 64087 1 Kulmaliitin 90 ast. G1/4" ulkok + O-reng
9 A442116 1 Yhdysnippa G3/4" UK + O-rengas
10 A442197 1 Hydr. letku L=720 28MPa 10/16" 
11 A442199 1 Hydr. letku L=400 28MPa 10/16"
12 A442200 1 Hydr.letku L=240 28 MPa 10/16"
13 A442206 2 Hydr. letku L=1600 28MPa 10/16"
14 A442210 2 Hydr.letku L=550 28 MPa 04/16"
15 A442217 1 Hydr.letku L=1800 28 MPa 04/16"
16 74976 2 USIT-TIIVISTE R3/4" F35,3 * F27,0 * 2,0
17 73757 1 USIT-TIIVISTE R1/4" F20,6 * F13,7 * 2,1
18 A426715 2 Pikaliitinnippa 5/8" Uros, G3/4" SK 
19 A426773 1 Pikaliitinnippa 1/4" Uros, G1/4" SK 
20 A426724 2 Suojus, musta 5/8" pikaliitinnippa 
21 A426772 1 Suojus, musta 1/4" pikaliitinnippa 
22 A49337 1 SUOJASPIRAALI HYDR. D=32 L=1500   

A439149  Letkutus    
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A439149 LETKUTUS, HYDRAULIC HOSES
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A439149 LETKUTUS, HYDRAULIC HOSES
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1 64370 1 VASTAVENTTIILI VUC40 CHECK VALVE VUC40 KONTRASTVENTIL VUC40 RÜCKSCHLAGVENTIL -
2 65060 3 PERUSLIITIN G1/2" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHRAUBVER -
3 64910 2 L-LIITINRUNKO G1/2" L FITTING R40XS16-1 L KOPPLING L VERSCHRAUBUNG -
4 65134 3 PAINELAIPPA 2G34 PRESSURE FLANGE TRYCKFLÄNS DRUCKFLANSCH -
5 64067 3 PAINELAIPPA 1G12 PRESSURE FLANGE. TRYCKFLÄNS. DRUCKFLANSCH -
6 64692 2 PERUSLIITIN G3/4" BASIC FITTING RAK KOPPLING GERADE EINSCHR. -
7 64344 2 T-LIITINRUNKO G1/4" T-FITTING BODY T-KOPPLING T-VERSCHRAUBUNG -
8 64087 1 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 VINKELKOPPLING 90 WINKEL-VERSCHR. -
9 A442116 1 YHDYSNIPPA G3/4" UK CONNECTING NIPPLE FÖRBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL -

10 A442197 1 HYDR. LETKU L=720 HYDR. HOSE L=720 HYDRAULSLANG L=720 HYDR. SCHLAUCH L=720 -
11 A442199 1 HYDR. LETKU L=400 HYDR. HOSE L=400 HYDRAULSLANG L=400 HYDR. SCHLAUCH L=400 -
12 A442200 1 HYDR.LETKU L=240 28 HYDR. HOSE L=240 HYDRAULSLANG L=240 HYDR. SCHLAUCH L=240 -
13 A442206 2 HYDR. LETKU L=1600 HYDR. HOSE L=1600 HYDRAULSLANG L=1600 HYDR. SCHLAUCH -
14 A442210 2 HYDR.LETKU L=550 28 HYDR. HOSE L=550 HYDRAULSLANG L=550 HYDR. SCHLAUCH L=550 -
15 A442217 1 HYDR.LETKU L=1800 28 HYDR. HOSE L=1800 HYDRAULSLANG L=1800 HYDR. SCHLAUCH -
16 74976 2 USIT-TIIVISTE R3/4" SEAL USIT R3/4" TÄTNING USIT R3/4" DICHTUNG USIT R3/4" -
17 73757 1 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4" -
18 A426715 2 PIKALIITINNIPPA 5/8" QUICK COUPLING 5/8" SNABBKOPPLING 5/8" SCHNELLKUPPLUNG 5/8" -
19 A426773 1 PIKALIITINNIPPA 1/4" QUICK COUPLING 1/4" SNABBKOPPLING 1/4" SCHNELLKUPPLUNG 1/4" -
20 A426724 2 SUOJUS. MUSTA 5/8" DUST CAP RUBBER GUMMISKYDD SVAR. SCHUTZGUMMI SCHWARZ. -
21 A426772 1 SUOJUS. MUSTA 1/4" DUST CAP RUBBER GUMMISKYDD SVAR. SCHUTZGUMMI SCHWARZ. -
22 A49337 1 SUOJASPIRAALI HYDR. HOSE COVER. SPIRAL SLANGSKYDD. SPIRAL SCHLAUCHSCHUTZ -
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